Inuidus; atq; animo bona fert aliena molesto.  
 Sic quoq; tu nostris absens gaudere camœnis **Can.**

Sat potes. hæc artis sat sint tibi gaudia nostræ.  
 Carmina sunt auris conuiuia; caseus oris

Si cupis auditu fac nos gaudere palato.  
 Hoc amor/hoc pietas/hoc vult deus; omnia nō dat

Omnibus; vt nemo sibi sit satis, indigeatq;  
 Alter ope alterius; quæ res coniungit in vnum

Omne genus; gallos/mauros/italos & iberos.

**P**œnitet ingenij. Prosequit Candidus quærelas suas. Pœnitet ingenij. i. habere ingenij ad carmen aptū. si quid mihi. subaudi est ingenij. Multa secundat. i. p̄p̄a sunt. vt ventus & fluctus secundus. i. sequens & a tergo veniens; nauigantibus. Quot sunt. i. apparēt. Nō em̄ plura sunt Gratis. i. sine mercede. sed ætas. s. iuuenilis; indiga. i. indigens paucorū. nō em̄ subiecta est morbis;

Formica

nec tanto eget munimēto contra frigora. Quod. f. senitū: nunc subit. i. subrepat nō animaduertētibus nobis. Omnium egenos reddit: vidimus Iuuenalē. extinctis viribus auferit spem lucrandi. Mox erit vtendū partis. i. acquisitis in iuuetā. Nunc quære re p̄ querēdi. i. acquirendi tempus. subaudi est. En formica. Sa lomon puerbios: vi. Vade ad formicā o piger & cōsidera vi as eius & discite sapientiā. Quæ cū nō habeat ducē nec p̄cepto rem nec principē parat in æstate cibū sibi: & congregat ī messe quod comedat. Et. xxx. Formicæ populus infirmus qui prepa rat in messe cibum suum. Horatius sermone primo. Sicut par uula (nam exemplo est magni formica laboris) ore trahit q̄d cunq; potest: atq; addit aceruo. Quē fruit haud ignara ac nō īcauta futuri. In brumā. i. ad breuissimā diē: vt est ī solstitio hy berno. Ordo est. Condit. i. abscondit æstate ī cauis latebris far ra noua. Neue p̄ neq; i. & ne renascant. i. germinēt. secat ore: id est germen auferendo distrumpit. fruges sepultas. i. abscondi tas in terris. Genethliacos: id est de genesi & natiuitate iudican tes: qui inspecto natiuitatis horoscopo futurā vitam predicūt: hi scilicet genethliaci & mathematici locāt sub mercurio: id est hora nascendi qua Mercurius dominaī. Vates. id est pphetas & poetas & omnes prudentes cathos ac ingeniosos. Et sub Io ue reges & magnates. Vnde secundū Homerū in iliade. honor autem ab Ioue est. Maiæ filius. id est mercurius: dat illis. f. vati bus sub se natis ingenium. & ita vult eos contentos esse debere sua sorte dicens. Sorte tua contētus abi. sine. i. derelinque cæte ra. i. diuitias & opes nobis. f. qui ingenium & carminis artē non habemus. Quid petis ergo carmen: subtilis obiectio Non tibi surripio carmen. Callida quoq; resposio. nec apollinis arma: cytharā cuius est inuētōr ac cætera instrumēta musica. quia in medio residēs complectit oīa phœbus. est em̄ princeps musico rum. Hora. Lyre solers & cantor apollo. Vnde secundū Pliniū carmen heroicū oraculis apollinis debemus. Et ideo illi augu stus ædē cōsecrauit ad quā carmina phœbo digna ferant. de q̄ Persius. Ad sacra vatū carmen afferō nostrū. Iuue. Et musa rum & apollinis æde relicta &c. Si gaudere. rursus acris obie ctio & subtilior purgatio: sed subtilissima rursus reiectio. Car mina sunt auris cōiuiua: caseus oris. Pulchrū ac prouerbiale id est. Quæ res coniūgit in vnū. Id vere dicit. Nam ppter ægesta tem & mutua auxilia sunt intervarias nationes cōmercia. Ibe ros. i. hispanos.